
 

 

UCHWAŁA NR XLI/178/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, poz. 1579, 1948z z 2017r. poz. 730, 935) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 223, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. 2016 poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 34.290,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 22.447.032,87 zł, w tym; 

- dochody bieżące w kwocie 20.515.128,87 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.931.904,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 34.290,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 22.605.067,47 zł, w tym; 

- wydatki bieżące w kwocie 19.425.657,47 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.179.410,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 1856



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/178/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  750    Administracja publiczna  114 798,00  34 290,00  149 088,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 34 290,00 34 290,00 

 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0,00 34 290,00 34 290,00 

       

  Razem: 22 412 742,87 34 290,00 22 447 032,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1856



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/178/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  2 230 918,60  34 290,00  2 265 208,60 

 75095  Pozostała działalność 13 249,60 34 290,00 47 539,60 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 34 290,00 34 290,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00 3 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 249,60 - 3 900,00 6 349,60 

       

 Razem: 22 570 777,47 34 290,00 22 605 067,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1856


		2017-09-06T11:17:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




